Infoseite

Wenn Kursleiter terminliche Veranderungen bzgl. ihrer Kurse beabsichtigen, dann miissen
diese bitte bis 10. des Vormonats an A. Wacker gemeldet werden. Nur so sind sie fiir den
Folgemonat einplanbar. Kurzfristig notwendig werdende Anderungen finden Sie in jedem
Fall immer auch als Aushang an der Tire des Treffs.

Am 01. Mai, an Christi Himmelfahrt, am Pfingstmontag und am 31.05.25 ist der
EulenTreff geschlossen.

Am 02.05.25 und am 30.05.25 findet kein Mittagessen statt.

Am Freitag, den 16.05.25 bieten wir ab 16.00 Uhr wieder einen Kochkurs zur Syrischen
Kuche an. Teilnehmermeldung bitte bis Montag, 12.05.25 an R. Heid (Tel. 0172/7070778)
dringend erforderlich. Die Reihenfolge der Anmeldungen zahlt, da die Teilnehmerzahl
begrenzt ist.

Am Sonntag, den 25.05.25 findet wieder einmal ab 17.00 Uhr eine Tanzveranstaltung fiir
Jung und Junggebliebene statt. Hierzu ergeht herzliche Einladung.

Wir freuen uns, dass Nadja Miitzel wieder ihre Yoga-Kurse anbietet.

Das Mutter-Kind-Turnen, jeweils Mittwoch um 10.30 Uhr unter Laura Zwickel, findet seit
April bis auf Weiteres nur noch bei schlechtem Wetter im EulenTreff statt, ansonsten im
Freien.

Unverandert suchen wir ein weiteres Koch-Team, welches bereit ware, einmal im
Monat fiir Andere zu kochen. Bei Interesse, auch nur als Helfer, wenden Sie sich bitte

an die Ansprechpartner.

Essenplan Mai 2025
(max. 40 Pers./Reihenfolge der Anmeldungen zihlt)

Freitag Freitag Freitay Freitag Freitag
02.05.2025 09.05.2025 16.05.2025 23,.05.2025 30.05.25
Vo_r' entfallt Suppe Pizzastange Tomatensuppe entfallt
speise
. Schweine-
. Schnitzel,
Haupt- tallt Hahnchenbrust, " geschnetzeltes .
P entia Reis, Salat Kohlrabi Gyros-Art, entfallt
speise gemiise, Rais
, gem.
Kartoffeln
Salat
Nach- entfallt Quark mit Rhabarber Eis mit entfallt
speise Frichten Frichten
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Termine fin Mac 2025
Ansprechpantuer:  ndreas Wacker Tel. 5646
Woniba Oftring Tel. 4476



Donnerstag 01.05.2025

Freitag 02.05.2025
Montag 05.05.2025
Dienstag 06.05.2025
Kurs
Mittwoch  07.05.2025

Donnerstag 08.05.2025

Freitag 09.05.2025
Montag 12.05.2025
Dienstag 13.05.2025
Kurs
Mittwoch  14.05.2025

Donnerstag 15.05.2025

Freitag 16.05.2025

Montag 19.05.2025

13.30 Uhr
19.30 Uhr
08.00 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

09.45 Uhr

14.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
12.00 Uhr

18.00 Uhr

08.00 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

09.45 Uhr

14.00 Uhr

12.00 Uhr

16.00 Uhr

Gesetzlicher Feiertag

kein Mittagessen

Seniorentreff Pfarrgem.
AKrs Fuz

Friihstiick

Bewegung im Alter

Do you speak english?

Gemeinderatssitzung

Kaffee-/Spiele-Nachmitt.

Krabbelgruppe

Yoga Grp. 1

Lese — Cafe

Stammt. Sen. Gesangv.
Mittagessen
Gymnastik fiir Senioren
Friihstiick

Bewegung im Alter

Do you speak english?
Tischtennis

Kaffee-/ Spiele-Nachmitt.
Krabbelgruppe

Yoga Grp. 2
Mittagessen

Kochkurs International

Syrische Kiiche

Pfingstmontag

Elfriede Heilmann
Reiner Heid

(bitte anmelden)
Cilli Schneider
Reinhold Schneider

BGM René Gerner

Monika Oftring

Laura Altmann

Nadja Miitzel
Eva-Maria Conrad
Horst Matzka
(bitte anmelden)

Katja Gerner

(bitte anmelden)
Cilli Schneider

Reinhold Schneider
Elfriede Heurung

Gerlinde Bayer

Laura Altmann
Nadja Miitzel

(bitte anmelden)
R. Heid/

Frau El Halabi

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

20.05.2025

Kurs

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

25.05.2025

27.05.2025

Kurs

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

15.00 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr
09.45 Uhr
14.00 Uhr

19.00 Uhr

12.00 Uhr

17.00 Uhr

08.00 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr

kein Friihstiick
Bewegung im Alter
Do you speak english?
Tischtennis

Kaffee-/ Spiele-Nachmitt.
Krabbelgruppe
Yoga — Gruppe 1

Stammt. Sen. Gesangv.

Mittagessen

Tanztee

Friihstiick

Bewegung im Alter

Do you speak english?
Gemeinderatssitzung
Kaffee-/Spiele-Nachmitt.

Christi Himmelfahrt

kein Mittagessen
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Cradit: Anton Petrus

Cilli Schneider

Reinhold Schneider
Elfriede Heurung

Erika Schubert
Laura Altmann
Nadja Mitzel

Horst Matzka

(bitte anmelden)

AKrs FuZ/ Gudrun B6hm

(bitte anmelden)
Cilli Schneider
Reinhold Schneider
BGM René Gerner

Margit Ruser



